[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Зеленое

от  09.12.2021г.                                                                                                            №     -р

«О запрете  использования пиротехнических

изделий  на территории и в помещениях
с массовым пребыванием людей»

1.В период проведения праздничных мероприятий по празднованию  Нового года и Рождества Христова  с 31 декабря 2021 года по - 10 января 2022 года запретить использование пиротехнических изделий на территории Опытненского сельсовета в помещениях с массовым пребыванием людей.

2. Тлякову Р.М. специалисту первой категории администрации Опытненского сельсовета, довести до сведения руководителям подведомственных учреждений МКУК «ДК Колос» и МКУ СКЦ д. Заря. расположенных на территории муниципального образования.
3.Разместить настоящее распоряжение в телекоммуникационной сети Интернет на официальном информационном сайте Администрации Опытненского сельсовета.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета                                                                              Левенок В.А.